

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/9975,Gala-finalowa-konkursow-tematycznych-o-sw-Janie-Pawle-II-i-Kardynale-Stefanie-Wy.html>
26.04.2024, 15:54

Strona znajduje się w archiwum.

Gala finałowa konkursów tematycznych o św. Janie Pawle II i Kardynale Stefanie Wyszyńskim

14.04.2016

13 kwietnia podczas uroczystej gali finałowej w Galerii Porczyńskich w Warszawie nagrodzono laureatów i finalistów konkursów tematycznych o św. Janie Pawle II i Kardynale Stefanie Wyszyńskim oraz Archidiecezjalnego Konkursu o św. Janie Pawle II „Santo Subito”. W spotkaniu wzięła udział Aurelia Michałowska Mazowiecki Kurator Oświaty.

Pani Kurator gratulując obecnym na uroczystości finalistom i laureatom, podziękowała za duże zainteresowanie konkursami: *To dla mnie ogromny zaszczyt, że mogę tu dziś być z Wami. Mam nadzieję, że konkursy Was wzbogaciły, a nauka z nich wyniesiona da Wam siłę i radość na przyszłe życie.*

Wśród gości obecni byli m.in. kard. Kazimierz Nycz - Metropolita Warszawski, Krzysztof Czabański - Wiceminister Kultury i Dziedzictwa Narodowego, ks. kanonik dr Marek Przybylski - Dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Dzieci i Młodzieży Kurii Metropolitalnej Warszawskiej i przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Organizatorami konkursów był Wydział Duszpasterstwa Dzieci i Młodzieży Kurii Metropolitalnej Warszawskiej, Centrum Myśli Jana Pawła II w Warszawie oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

W Gimnazjalnym Konkursie Prymasa Tysiąclecia „Być jak...? Tysiącletnie dęby”, którego celem było poznanie wpływu życia i działalności Kardynała Stefana Wyszyńskiego na współczesne dzieje Polski, wyłoniono 26 laureatów i 23 finalistów. W Konkursie „Jan Paweł II - wychowawca młodzieży” wzięło udział ponad 1000 uczniów, spośród których 82 uzyskało tytuł laureata, a 17 finalisty. W tym roku temat konkursu miał za zadanie przybliżyć uczniom osobę Karola Wojtyły/Jana Pawła II jako duszpasterza dzieci i młodzieży, jego naukę i działalność na rzecz młodych świata.



Data publikacji 14.04.2016

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Teper

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Teper